様式第１号

質　問　書

　　年　　月　　日

（あて先）
総務部 財政課 契約管理係　担当：吉田（よしだ）

〒７１５－８６０１ 岡山県井原市井原町３１１番地１ 井原市役所

電話：０８６６－６２－９５０７

Ｅ－ｍａｉｌ：ｚａｉｓｅｉ＠ｃｉｔｙ．ｉｂａｒａ．ｌｇ．ｊｐ
	項　目
(書類名・ページ・項目など)
	質　　問

注）提出後には必ず電話により受信確認を行ってください。
【担当者連絡先】※質問の内容等について確認する場合があります。
所在地：
法人名等：
氏名：
電話番号：
Ｅ－ｍａｉｌ：
様式第２号

	受付番号

参 加 申 込 書

　　年　　月　　日

井原市長　大　舌　　勲　様
（申 請 者）

所在地：
法人名等：
代表者氏名：
公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
記

１　業務名　　井原市窓口サービス改革事業システム構築業務
２　入札参加資格　　井原市物品購入等入札参加申請　　　　あ　り　・　な　し
【担当者連絡先】

所在地：
法人名等：
氏名：
電話番号：
Ｅ－ｍａｉｌ：
様式第３号
参加資格確認資料
業務名
井原市窓口サービス改革事業システム構築業務
会社名：

	要　　　件
	内　　　容
	備　　考

	地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しないこと。

	該当しない・該当する

	参加申込受付締切日の時点で井原市の入札参加資格を有する者であること。

	該当しない・該当する

	参加申込受付締切日の時点で岡山県内又は備後圏域（連携中枢都市圏構成市町）内に本社又は事業所を置いていること。

	該当しない・該当する

	参加申込受付締切日の時点で井原市から指名停止措置を受けていない者であること。

	該当しない・該当する

	会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

	該当しない・該当する